



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

OK HAVNEHUSET APS

C/O OLE VESTERGAARD, PAPIRFABRIKKEN 14 2. 2., 8600 SILKEBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. februar 2019

Aksel Holst Nielsen

CVR-NR. 26 55 77 20

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	OK Havnehuset ApS c/o Ole Vestergaard Papirfabrikken 14 2. 2. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 55 77 20 Stiftet: 2. april 2002 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Vestergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
Advokat	Brockstedt-Kaalund Advokatpartnerselskab Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter boligejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 442 tkr. før skat og anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		823.341	863.046
Andre driftsomkostninger.....		-331.930	-68.750
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	1.300.000
DRIFTSRESULTAT		491.411	2.094.296
Andre finansielle indtægter.....	1	77.395	1.349.833
Andre finansielle omkostninger.....		-126.398	-1.234.450
RESULTAT FØR SKAT		442.408	2.209.679
Skat af årets resultat.....	2	-64.302	-455.278
ÅRETS RESULTAT		378.106	1.754.401
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		378.106	1.754.401
I ALT		378.106	1.754.401

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme.....		29.200.000	33.200.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	29.200.000	33.200.000
ANLÆGSAKTIVER.....		29.200.000	33.200.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.295.232	1.959.415
Tilgodehavender.....		4.295.232	1.959.415
Likvide beholdninger.....		259.889	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.555.121	1.959.415
AKTIVER.....		33.755.121	35.159.415
PASSIVER			
Selskabskapital.....		2.000.000	2.000.000
Overført overskud.....		13.459.635	13.081.529
EGENKAPITAL.....	4	15.459.635	15.081.529
Hensættelse til udskudt skat.....		2.104.800	2.447.900
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.104.800	2.447.900
Gæld til realkreditinstitutter.....		14.796.014	16.027.884
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	14.796.014	16.027.884
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	462.900	511.800
Gæld til pengeinstitutter.....		0	109.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		40.000	40.001
Selskabsskat.....		407.402	391.578
Anden gæld.....		484.370	549.303
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.394.672	1.602.102
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		16.190.686	17.629.986
PASSIVER.....		33.755.121	35.159.415
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Tilknyttede virksomheder.....	77.395	44.633	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	1.305.200	
	77.395	1.349.833	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	407.402	391.578	2
Regulering af udskudt skat.....	-343.100	63.700	
	64.302	455.278	
Materielle anlægsaktiver			
		Investerings- ejendomme	3
Kostpris 1. januar 2018.....		22.072.946	
Afgang.....		-2.440.578	
Kostpris 31. december 2018.....		19.632.368	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2018.....		11.127.054	
Værdireguleringer solgte aktiver.....		-1.559.422	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2018.....		9.567.632	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		29.200.000	
<i>Dagsværdi for investeringsejendomme</i>			
Investeringsejendomme består af 10 lejligheder beliggende i Silkeborg. Lejlighedernes dagsværdi er vurderet af en ekstern sagkyndig vurderingsmand. Værdiansættelsen er baseret på handelsværdien på det frie marked for lejligheder i Silkeborg.			
Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	2.000.000	13.081.529	15.081.529
Forslag til årets resultatdisponering.....		378.106	378.106
Egenkapital 31. december 2018.....	2.000.000	13.459.635	15.459.635
Langfristede gældsforpligtelser			
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018	
Gæld til realkreditinstitutter...	15.258.914	462.900	12.505.700
	15.258.914	462.900	12.505.700
		16.539.684	511.800
		16.539.684	511.800

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Der er afgivet kaution overfor Jyske Bank for al bankmellemværende mellem Jyske Bank og

- OK Silkeborg Holding ApS
- Bredhøjvej Invest A/S.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OK Silkeborg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.259 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 29.200 tkr.

Medarbejderforhold**8**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017: 1)
